




Michigan Department of Treasury 
614 (Rev. 01-20) 
2020 Tax Rate Request (This form must be completed and submitted on or before September 30, 2020)

MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNlY BOARD OF COMMISSIONERS 
Thisfonn is issued under au1hcrilyof MCL Sedions21124e. 211.34and211.34d. Filing is mntatoiy; Penallyapplles. 
County(ios) Where the loc:1111 Govmnmont Unit Levies Taxes 

---Oscoda County

ORIGINAL TO: County Qert(s) 
COPY TO: Equarizatian Ocpartment(s) L-4029 
COPY TO: Each township or city der1c 

Carefully read the Instructions on page 2. 

Local Go,iemme,11 Unit Requesting Millage Levy 

2020 Taxable Value af ALL Properties in the Unit as af 5-26-2020 
$411.195,366 

For LOCAL Schod Distrids: 2020 Tarablo Value 8ICICluding Prinapal Residence, Qualfied Agricu9uml. QIA1lificd forat. lndu:dMI 
Personal and Commen:lal Personal Properties. 

Oscoda County 
This form must be completed for eadl 1D1H of government for which a property tax is levied. Penalty for non-fifing is provided 1111der MCL Sec 211.119. The foDowlng tu rates haw been 
authorized for levy on Iha 2020 tax roD. 

(4) (5) .. (7) (8)
Original 2019 Millage (6) 2020 Millage Sec. 211.34 Truth (12) 
MiDage Rate Permanently 2020 Cunen1 Rate Permanenfly in Assessing or (9) (10) (11) Expiration 

(2) (3) �orizedby Reduced by MCL Year "Headlee• Reduced by MCL Equalization Malcimum Malage Millage Datcof 
(1) Purpose of Date of Eledion 211.34d Millage Reduction 211.34d MalageRollback Allowable Requested to Requested to be Millage 

Source Millage Election Charter, etc. "Headlee" Fractiun "Headlee• Fraction MiDagele")'· be Levied July 1 Levied Dec. 1 Authorized 

VTD ._.,Sc,eae$ 11/2020 .5000  .5000  1.0000 .5000  1.0000 .5000  

Prepared by I 
Telephone Numtler I Tide of Preparer

Amber Woehlert (989) 826-1103 Equalization Director 

CERTIFICA 110N: As the representatives for lhe 1cca1 gowrnment unit named above, we certify that these requested tax 1evy rates have been 
reduced. if necessary to comply with the state constitution (Article 9. Sedion 31 ). and that the requested levy rates have also been reduced, if 
necessary, to comply with MCL Sections 211.24e, 211.34 and, for LOCAL school cflSlrlcts which levy a Supplemental (Hold Harmless) MiDage, 
380.1211(3). 

� Clerk 
□ Seaetary 

� Chairperson 
D President 

PrintName 
Jeri Winton 

PrintName 
Kyle Yoder 

Dale 
u--,o-2o2o 

Date 
l \ - ''J-

-
:: ,_

• Under Truth In Taxation, M .56GIDOll'l4!11. life, the governing body may clecide to levy a rate which will not exceed the maximum authorized
rate aUowed in column 9. The nmifiremenhl'f>f MCL. 211.24e must be met prior to levying an operating levy which is larger than the base tax rate
but not lalf18r than the rate in column 9. 

** IMPORTANT: See instrudions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5). 
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11/23 
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l.acaJ Sci-a Distric:t U..�lf ...,..&lgmillage to be lllwled. SC!8 S1C z cf 21121> far 
lr.st111clloas u11completb191h11 section. 
Total School District Operating 
Rates to be Levied (HH/Supp 
and NH Oper ONLY) 

For Principal Residence. Quallfied 
Ag, Qualified Forest and lndUSlrial 
Personal 

For Comme10al Personal 

For an 01her 

Rate 






























